

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:20

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1308

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1027000000	339030	70066	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/11/2023	Ordinário	0005483202023605800 -		11.768,87

Favorecido

Código	Nome	CEP
03.596.923/0001-46	MEDIMAC COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	
Endereço		CEP
EMA GAZZI MAGNUSSON 128 COMERCIAL VITORIA M		13347-630
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2023NECT GERAL1: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO. HOMOLOGADA A CONTRATAÇÃO DIRETA TRE-BA Nº 61/2023, E AUTORIZADA A CONTRATAÇÃO, DE ACORDO COM DECISÃO ASSED DOC. 2568050. PROCESSO SEI: 0005483-20.2023.6.05.8000. AQUISIÇÃO DOS ITENS ABAIXO DESCRITOS, CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERÊNCIA DOC. 2523953. PROPOSTA DOC. 2557365.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/11/2023 18:04:45	Alteração

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:20

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	11.768,87

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1: ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE. FRASCO 5ML. QUANTIDADE: 07 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$22,89. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$160,23 (CENTO E SESSENTA REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS).	160,23

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	7,00000	22,8900	160,23

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 4: ANESTÉSICO À BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 2% COM EPINEFRINA, TUBETE 1,8ML. CAIXA COM 50 TUBETES. QUANTIDADE: 45 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$213,40. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$9.603,00 (NOVE MIL SEISCENTOS E TRÊS REAIS).	9.603,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	45,00000	213,4000	9.603,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 83: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, TIPO BULK FILL FLOW, BAIXA VISCOSIDADE, NA COR A2. QUANTIDADE: 6 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$69,90. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$419,40 (QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS).	419,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	6,00000	69,9000	419,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 84: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, TIPO BULK FILL FLOW, BAIXA VISCOSIDADE, NA COR A3. QUANTIDADE: 6 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$69,90. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$419,40 (QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS).	419,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	6,00000	69,9000	419,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 85: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR A1B.	116,40

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:20

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	11.768,87

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	QUANTIDADE: 02 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$58,20. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$116,40 (CENTO E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).	116,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	58,2000	116,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 86: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR A1E QUANTIDADE: 02 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$58,22. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$116,44 (CENTO E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).	116,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	58,2200	116,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 87: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR A2B. QUANTIDADE: 02 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$58,22. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$116,44 (CENTO E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).	116,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	58,2200	116,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 88: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR A1D QUANTIDADE: 02 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$58,22. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$116,44 (CENTO E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).	116,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	58,2200	116,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 89: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E	116,48

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:20

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	11.768,87

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	POSTERIORES, NA COR A2D QUANTIDADE: 02 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$58,24. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$116,48 (CENTO E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).	116,48

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	58,2400	116,48

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 90: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR A2E. QUANTIDADE: 02 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$58,32. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$116,64 (CENTO E DEZESSEIS REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS).	116,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	58,3200	116,64

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 91: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR A3B. QUANTIDADE: 02 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$58,38. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$116,76 (CENTO E DEZESSEIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS).	116,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	58,3800	116,76

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 92: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR A3D. QUANTIDADE: 02 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$58,48. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$116,96 (CENTO E DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).	116,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	58,4800	116,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
013		117,16

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:20

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	11.768,87

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 93: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR A3E. QUANTIDADE: 02 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$58,58. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$117,16 (CENTO E DEZESSETE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).	117,16

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	58,5800	117,16

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	ITEM 94: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR A3,5B. QUANTIDADE: 02 UNID. VALOR UNITÁRIO: R\$58,56. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$117,12 (CENTO E DEZESSETE REAIS E DOZE CENTAVOS).	117,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	58,5600	117,12

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

20/11/2023 17:55:49

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

20/11/2023 18:04:45